ＢＩＳ認定 登録取消申請書

 私は、下記の事由によりＢＩＳ認定を取り消したいので、ＢＩＳ認定登録証・カードを

添えて申請します。

    令和  年  月  日

                          氏名

                                             （署名）

    一般社団法人 北海道建築技術協会 会長 様

※太線内のみ記入してください

(ふりがな)

 氏  名

 生年月日

 昭和・平成

     年  月  日

取消を
申請する

事由

申請事由
を生じた
年月日

合格登録     年度 登録年月     年  月 登録番号：

別記第９号様式